CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĪA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI VÒNG SƠ KHẢO OLYMPIC TIẾNG ANH CẤP THCS THÀNH PHỐ HÀ NỘI
NĂM HỌC 2023-2024

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:  - Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
- Hội đồng phúc khảo vòng sơ khảo cuộc thi Olympic tiếng Anh cấp THCS
- Hiệu Trường THCS …..
1. Họ và tên thí sinh ………………….Ngày sinh……………..Nam/Nữ………………
2. Học sinh trường: ………………………Lớp……………...Quận/Huyện…………....
3. Số báo danh (ghi đầy đủ 04 chữ số) ……… ……………..Phòng thi số: ……………
4. Hội đồng thi: Tại Trường THCS Trần Duy Hưng ngày 14 tháng 01 năm 2024.
5. Tổng số điểm thi đã công bố: ………………… điểm
Xin phúc khảo bài thi vòng sơ khảo cuộc thi Olympic Tiếng Anh cấp THCS do Sở GDĐT Hà Nội và Tổ chức giáo dục Language Link tổ chức.
							     Hà Nội, ngày ….tháng….2024
								NGƯỜI LÀM ĐƠN

PHẦN KIỂM TRA VÀ XÁC NHẬN CỦA NƠI ĐĂNG KÍ DỰ THI
Hiệu trưởng trường THCS……………………………………………...
Đã kiểm tra và xác nhận những thông tin của thí sinh khai ở trên là chính xác.
                                                                           Hà Nội, ngày ….tháng….2024
HIỆU TRƯỞNG